

به نام خدا

برنامه های حوزه مدیریت فرهنگی دانشجویی برای نودانشجویان

(اولین دوره رشته پزشکی عمومی)

با توجه به نیازهای فرا آموزشی دانشجویان و نیز اهمیت بالای آشنایی دانشجویان با دانشکده و امکانات آن و نیز آشنایی با شهرستان، مدیریت فرهنگی دانشجویی بعنوان متولی اصلی ارائه خدمات رفاهی برنامه های ذیل را برای دانشجویان اولین دوره رشته پزشکی عمومی دانشکده در نظر گرفته است. این برنامه ها با توجه به شروع اولین دوره رشته پزشکی در این دانشکده و نیز کامل شدن روال عادی دانشگاهها پس از دوره شیوع بیماری کووید ۱۹ در افزایش سطح کیفی و امید به آینده دانشجویان بسیار مهم و حیاتی می باشد.

۱- برنامه جشن دانشجویان جدیدالورود پزشکی

تاریخ: چهارشنبه ۳ اسفند ماه ۱۴۰۱ (سالن آمفی تئاتر امام علی (ع)) ۱۲-۱۰ صبح

برنامه جشن دانشجویان جدیدالورود پزشکی

ردیف	عنوان برنامه	مدت برنامه	ساعت پایان
۱	شروع برنامه (تلاوت آیاتی از قرآن مجید، سرود ملی، کلیپ سخنان مقام معظم رهبری و خیر مقدم به حضار)	۱۵ دقیقه	۱۰:۰۰ - ۱۰:۱۵
۲	کلیپ معرفی دانشکده (بخش اول)	۵ دقیقه	۱۰:۱۵ - ۱۰:۲۰
۳	سخنرانی جناب آقای دکتر کریمی (ریاست محترم دانشکده)	۱۵ دقیقه	۱۰:۲۰ - ۱۰:۳۵
۴	سخنرانی حاج آقا ودود (نماینده دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه)	۱۰ دقیقه	۱۰:۳۵ - ۱۰:۴۵
۵	کلیپ معرفی دانشکده (بخش دوم)	۵ دقیقه	۱۰:۴۵ - ۱۰:۵۰
۶	موسیقی + پذیرایی	۱۰ دقیقه	۱۰:۵۰ - ۱۱:۰۰
۷	سخنرانی جناب آقای دکتر همت (معاون محترم آموزشی)	۱۰ دقیقه	۱۱:۰۰ - ۱۱:۱۰
۸	تئاتر و موسیقی	۲۰ دقیقه	۱۱:۱۰ - ۱۱:۳۰
۹	مسابقه دانشجویی	۱۰ دقیقه	۱۱:۳۰ - ۱۱:۴۰
۱۰	هدا هدیه ای به رسم یادبود به اولین دانشجویان دوره پزشکی	۱۰ دقیقه	۱۱:۴۰ - ۱۱:۵۰
۱۱	مجری + پایان	۱۵ دقیقه	۱۱:۵۰ - ۱۲:۰۰

۲- تور دانشگاه گردی (برنامه دانشگاه گردی یک روزه برای نودانشجویان)

تاریخ تخمینی انجام تور (هفته دوم اسفند)

این تور به منظور آشنایی دانشجویان پزشکی با امکانات، فعالیت ها و بخش های مختلف دانشکده (معاونت ها، بیمارستانها و مهمترین درمانگاههای تحت پوشش دانشکده) برگزار می شود.

لازم به ذکر است بازدید از سایر ادارات و سازمانهای شهرستان نیز با انجام هماهنگی حتی الامکان مورد بازدید قرار خواهند گرفت.

۳- اردوی فرهنگی - علمی برای دانشجویان پزشکی با عنوان (تور ساوه گردی) با هدف آشنایی دانشجویان با شهر ساوه

تاریخ: دوشنبه اول اسفندماه ۱۴۰۱

مدت زمان تخمینی: از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۶ عصر

مهمترین اماکن مورد بازدید:

	بازدید از یک شرکت دانش بنیان در حوزه تجهیزات پزشکی	۱
	مسجد جامع ساوه	۲
	موزه چهارسوق (مردم شناسی) ساوه	۳
	بازار ساوه	۴

	<p>اقامتگاه سنتی عمارت حاکم</p>	<p>۵</p>
	<p>پارک جنگلی ساوه</p>	<p>۶</p>
	<p>بام ساوه</p>	<p>۷</p>
	<p>امامزاده سید اسحاق(ع)</p>	<p>۸</p>

۴- اردوهای سیاحتی یک روزه

شهرستان ساوه با برخورداری برخورداری از مناطق گردشگری یکی از شهرهای مورد علاقه گردشگران برای سیاحت به شمار می رود. این شهر به دلیل قرارگیری در دشت و همجواری با کویر، در دل خود مکان های طبیعی زیادی را جای نداده اما حاشیه شهر، به دلیل قرارگیری در ارتفاع و کوهستانی بودن، از جاذبه های طبیعی زیادی برخوردار است. بر این اساس اردوهای یک روزه با نظر دانشجویان و میزان استقبال دانشجویان پشتیبانی مدیریت فرهنگی دانشجویی توسط اداره فوق برنامه و دانشجویان برنامه ریزی و اجرا می گردد. لازم به توضیح می باشد اردوهای سیاحتی مذکور سناریو محور بوده و به تناسب برنامه های آموزشی و سرگرمی های متنوع نیز در این اردوها اجرا می گردد.

زمان شروع اردوها: از هفته دوم اسفند (به تناسب استقبال دانشجویان)

مهمترین مقاصد در نظر گرفته شده برای این اردوها

غارهای خارج از شهر ساوه : غار پیرپیکر، غار بابا گرگر، غار آقداش، غار کوه ساوه (شاه پسند)، غار مسلم آباد، غار ده سید

کوه های ساوه : کوه شاه پسند، کوه چرخی

مناطق نمونه گردشگری ساوه : ده پیغمبر روستاهای سنگستان ، خلیفه کندی، کهک و بالقلو، روستای سامان، منطقه نمونه گردشگری روستای باغ شیخ

آبشارهای ساوه : آبشار هندیس، آبشار آچه قلعه، آبشار نوبران

رودخانه های ساوه : رودخانه سامان، رودخانه زنبر، رودخانه مزلقان، رودخانه قره چای

سایر جاذبه های گردشگری ساوه : رود سامان، پارک جنگلی ساوه، بام ساوه

دریاچه های ساوه : دریاچه الغدیر، دریاچه دیلیو، دریاچه مصنوعی ساوه

۵- اردوهای علمی سیاحتی و زیارتی (خارج از شهرستان)

با توجه به نزدیکی ساوه به شهرهای تهران و قم اعزام دانشجویان جهت اردوهای زیارتی، سیاحتی و علمی به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد. از برنامه های نسبتاً منظم اعزام دانشجویان به قم جهت زیارت مرقد مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران است. همچنین حضور دانشجویان در برنامه های مورد نظر معاونت محترم فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت و نیز نمایشگاه های برگزار شده در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران، مصلاهی تهران و ... با هدف افزایش امیدآفرینی و نشان دادن دستاوردهای علمی و توانمندی های کشور در بخش های مختلف خصوصاً حوزه های پزشکی، درمانی و بهداشتی در دستور کار می باشد.

از سایر برنامه های قابل ذکر اعزام دانشجویان به شهر مشهد مقدس، عتبات عالیات، راهیان نور و می توان اشاره نمود.

در پایان لازم به تاکید است اجرای برنامه های فرهنگی و فوق برنامه بر اساس نظر دانشجویان و مشارکت ایشان در اجرا می باشد و حتی الامکان مدیریت فرهنگی دانشجویی نقش پشتیبانی و نظارتی را بر عهده خواهد گرفت.

با تجدید احترام

مدیریت فرهنگی دانشجویی